
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного 

профессионального образования «Учебно-производственный
снабженческий центр»

Об утверждении инструкции по оказанию первой доврачебной помощи

На основании п. 5.4. М етодических рекомендаций по разработке 

государственных нормативных требований по охране труда, утверждённых 

постановлением М инистерства труда и социального развития Российской 

Ф едерации от 17.12.2002 г. № 80 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить инструкции по оказанию первой доврачебной помощи.

2. Делопроизводителю  Сартаковой Л. В. ознакомить с инструкцией всех 

сотрудников до «10» апреля 2019г. под роспись.

3. М етодисту Иваничкиной Л.А. проводить ознакомление обучаю щихся с 

инструкцией перед началом занятий под роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора КГБУ ДПО

ПРИКАЗ

« М »  Ojf 2019 г. г. Барнаул

«Центр Учпроснаб» Л.А. Иваничкина


